

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות השניח



ערב שבת קודש פרשת בהר-בחוקות, כ"ג אייר ה'תשס"ז (11.5.07)



התנהלות ערכית ומנהיג אמיתי

סיפורו של משה חי ישראלי, חושף את מצוקתה של החברה הזקוקה למנהיג אמיתי, הפועל במסירות נפש לשמירה על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, הבאת הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש

חדשות טובות

הצלחה בתהלוכות

● מליוני ילדים צעדו השבוע בתהלוכות ל"ג בעומר ברחבי העולם. הילדים התכנסו לאמירת 12 הפסוקים, שמעו אודות הגאולה האמיתית והשלימה וצעדו יחדיו במפגני אחדות מרשימים עם שלטים הקוראים להתכונן לקבלת פני הרבי מלך המשיח שליט"א בהוספה בקיום תורה ומצוות. התהלוכה הגדולה ביותר בעולם בהשתתפות אלפי ילדים התקיימה מול 770 שבני יורק עם שיירת מוצגים בנושא הגאולה.

שיפוצים בתענך

● בבית הכנסת חב"ד בתענך, אשר פועל ע"י שלוחי הרבי מלך המשיח שיל"ו, החליטו על הרחבת ושיפוץ בית הכנסת. זאת לאחר שהמקום הקיים כבר אינו מספק לפעילות הקיימת במקום ונוצרו בעיות במבנה הקיים. בית הכנסת הנוכחי רוחש פעילות רבה ומכובדת מדי יום ע"י שיעורי תורה לגברים ולנשים, פעילויות לנוער ולילדים, התוועדות אזוריות. לתרומות ומידע נוסף: יהודה בצלאל: 050-339-9798.

סמינר "דעת" בשבועות

● מכון "דעת" - לימודי יהדות באור החסידות, מארגן סמינר בחג השבועות במלון הנופש "כינר", בנושא: קבלת התורה בשמחה ובפנימיות מיום שלישי ה' בסיוון (22.5.07) עד יום חמישי ז' בסיוון (24.5.07) לפרטים והרשמה: 08-935-3932.

"אבא קח אותי"

בחג השבועות לשמוע את עשרת הדברות

מזה שנים שראשי המדינה משדרים בהתנהלותם מסר המחלחל לתודעת הציבור, מופנם על ידו במודע או בתת מודע, מסר של הפקרת חיי אדם!

ראש ממשלה שמורה על בריחת צה"ל מלבנון תוך הפקרת חיי תושבי הצפון, מעביר מסר ברור לכל הציבור - חייכם אינם שווים בעיני!

ראש ממשלה שמציב בראש סדר העדיפויות "הלאומי" את עקירתם של עשרות אלפי משפחות תושבי גוש קטיף וחבל עזה, הריסת בתייהם ומסירת אדמתם לידי צבא המחבלים הגדול ביותר בעולם הפורס בשטחים אלה מחנות צבא וחוליות יורי קסאמים, משדר מסר חד וברור - אני מצפצף על חייכם!

מנהיג על

ממשלה המפקירה את חייהם של תושבי הנגב המערבי (בין טילי השבוע בשדרות, טיל שהתפוצץ בסמוך לגן ילדים!) וראש ממשלה שאינו מוכן לשאת באחריות למחדלי מלחמת לבנון השנייה, משדרים זילזול ציני ואכזרי בחיי בני עמם.

סיפורו של משה חי ישראלי, חושף את מצוקתה של החברה הזקוקה להתנהלות ערכית ומנהיג אמיתי, הפועל במסירות נפש וללא חישובים צדדיים לשמירה על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, מנהיג-על הפועל להבאת הגאולה האמיתית והשלימה, לעם ישראל ולעולם כולו - הרבי שליט"א מלך המשיח שיתגלה תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

רבבות ילדי ישראל שצעדו בשעות אחה"צ ביום ראשון השבוע, היוו ביטוי נפלא לאחד ממפעליו החינוכיים האדירים של מחנך דורנו, הרבי שליט"א מלך המשיח - תהלוכות ל"ג בעומר בסיסמת "באהבת ישראל נביא את הגואל". רבבות הילדים למדו, שרו, זעקו וחוו את מאמרו של רבי עקיבא רבו של רשב"י "ואהבת לרעך כמוך זה כלל גדול בתורה". שמעו והפנימו את הסיפור אודות רשב"י

שפעל ירידת גשמים ע"י ביאור הפסוק "הנה מה טוב ומה נעים שבת אחים גם יחד".

בדיוק באותם דקות, התרחש אירוע קשה שגרם לזעזוע בתודעת רבים.

צולם בוידאו

בצומת אזור שבמרכז הארץ, התרחשה תאונת דרכים כתוצאה ממנה הוטח אל הכביש רוכב אופנוע בשם משה חי ישראלי, אשר נותר לדמם למוות במרכז

הצומת כשנהגים "עוקפים" אותו מימין ומשמאל כאילו לא ארע דבר. צילומי וידאו ממצלמת הצומת הראו עשרות נהגים שחלפו ולא עצרו להגיש עזרה.

פרסום הוידאו בתקשורת עורר סערה ציבורית שהביאה אף לדרישה לחקור את הנהגים שראו, ולא נקפו אצבע. אירוע קשה לכל הדיעות, אך לפני שמנמים אצבע מאשימה כלפי אותם נהגים אזרחים, חייבים לומר את האמת, המחדל, קהות החושים, אינם מתחילים

מהם. יש מי שאחראי ליצירת מודל ההתנהלות הזה, בחברה בישראל.

והיו עיניך רואות את מוריק



תמונת ענק של הרבי שליט"א מלך המשיח קידמה את פני העולם לציון רשב"י במיוון. במתחם פעלו עשרות פעילים באגרות קודש והפצת בשורת הגאולה



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

שפע גשמי על עבודה רוחנית

ואורך ימיו" היא החיות וממשיכת ההשפעות בעולם. כל המתרחש בעולם תלוי בקיום התורה. וכשם שאצל האדם, כאשר הוא לדוגמה שמח, אזי שמחה זו משפיעה לא רק על מוחו או ליבו, כי אם מביאה את חלקו התחתון - את הרגלים לצאת בריקוד, כך גם בעולם: כאשר מגיעה השכר וההשפעות שניתנות על לימוד התורה, הן לא נשארות רק בדרגות הרוחניות בלבד, כי אם משפיעות למטה מטה ביותר, עד לשפע גשמי בכל העולם.

משני הצדדים

ובכך גם יובן, מדוע לעתיד לבוא יתקיימו היעודים הנ"ל, מאחר שאז יתעלה העולם, ויסורו כל המסכים המסתירים כיום ומפרידים בין הקב"ה לעולם, אזי יוכלו הצמחים והעצים לקבל את השפע שלהם ישירות מלמעלה בלי להמתין, ובלי שחלק מהם לא יהיה ראוי לאכילת האדם.

יחודה של תקופה זו של זמן הגאולה האמיתית והשלימה הוא בדומה חקיקת אותיות ב"לוחות הברית" אשר היו חקוקות מצד לצד, דבר ההופך את האבן והאותיות נעשים לדבר אחד, כך גם העולם יהפך להיות כלי לשפע.

ענין זה יהיה בגילוי לעתיד לבוא שאז תהיה בגלוי החקיקה שבלוחות, כמ"ש "חרות על הלוחות", ואמרו רבותינו ז"ל אל תקרי חרות אלא חירות, חירות ממלאך המות, שחירות זו תהיה לעתיד לבוא, בגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו, במהרה בימינו ממש.

(עפ"י שיחות חודש שבט תשל"ט)

כל זאת כדי שנדע שאכן, באותם ימים לא יהיו לנו שום מניעות גשמיות לעסוק בלימוד התורה.

הסבר זה אינו מספיק, כי לדעת מפרשים רבים השכר הגשמי, הוא אכן השכר שמקבלים על קיום המצוות.



שפע שחודר בכל

הסבר לשאלה זו, טמון בהלכה אחרת שכתב הרמב"ם, שצריך לעבוד את ה' "לשמה" ולא לשם איזה שהוא שכר, אלא שמי שעדיין לא הגיע לדרגה זו, צריך לעודדו באמצעות הבטחות ויעודים גשמיים או רוחניים שהוא יקבל כשכר.

וכך גם בענינו: על מנת שכל עם ישראל על כל סוגיו, יחפוץ בקיום התורה ומצוות, יש צורך בהבטחת התורה על יעודים שיהיו לעתיד לבוא.

אך, ביאור זה אינו מספיק, מאחר והוא אינו מתאים לכל סוגי עם ישראל, לאותם צדיקים העובדים את ה' "לשמה" אינו מובן מדוע הייתה צריכה התורה להבטיח יעודים גשמיים?

אלא שהביאור בכל זה, הוא שהתורה היא "חיך

את הפסוק "ונתנה הארץ יבולה" ודומיו בפרשה, מפרשים רבותינו ז"ל ב"תורת כהנים" שלעתיד לבוא, בזמן הגאולה האמיתית והשלימה, העצים יצמיחו יבול כמו בזמן מעשה בראשית: באותו יום שבו הם זירעו הם יצמיחו, לעצים עצמם יהיה טעם ולא רק לפירות ואילנות הסרק יהפכו לעצי פרי. ודברים דומים מצאנו בדברי התנאים במספר מקומות.

הרמב"ם בהתייחסו ל"לעתיד לבוא", מתאר תקופה זו כזמן בה תהיה חשיבות אך ורק ללימוד התורה, ובמילא אין כל צורך או חשיבות בהתייחסות מפורטת לשפע הגשמי שיהיה אז, ומדוע מצאו לנכון, חז"ל להאריך ולתאר את השפע הגשמי שיהיה?

שכר על העבודה

שאלה מעין זו הקשו המפרשים לענין שכר המצוות המבואר בפרשתנו: "אם בחוקתי תלכו.. ונתתי גשמיכם..", וכפי שמאריכה התורה בתיאור הברכות הגשמיות שיהיו. לכאורה העיקר הוא השכר הרוחני ולא הגשמי?

חלק מהמפרשים מסבירים שאכן, באמת השפע הגשמי אינו העיקר, אלא שהתורה נזקקת לומר

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

להוריד המקדש

להכריז ולפרסם שבימינו אלה נמצאים אנו בזמן מיוחד, אשר, לא נותר בו אלא ענין אחד ויחיד.. עמדו הכן כולכם, לבנין בית המקדש העתידי בביאת דוד מלכא משיחא. ובמילא, על כל אחד ואחת, מוטלת השליחות להביא ולגלות את בית המקדש העתידי -ש"בנוי ומשוכלל" בשמים, וצריך רק לירד ולהתגלות למטה. (ש"פ ויגש תשמ"ז)

הדין הוא, שאם מברך אדם "בורא פרי האדמה" על פרי העץ גם-כן יצא ידי חובתו, שהרי בעצם גם פרי העץ צומח מן האדמה.

והנה, כיון שנאמר כאן: "ונתנה הארץ יבולה", הרי ממילא גם פרי העץ בכלל זה, למה איפה נאמר שוב: "ועץ השדה יתן פריו"? - אלא עלינו להסיק מה, ש"עץ השדה" אין פירושו עץ פרי, כי אם אילנו סרק שעתידין לעשות פרי... (ילקוט האורים)

והשבתי חיה רעה

אמר רבי שמעון... "הוא אומר "וגר זאב עם כבש.. ושעשע יונק על חור פתן ועל מאורת צפעוני גמול ידו הדה" מלמד, שתינוק עתידי להושיט את ידו לתוך גלגל עינו של צפעוני ומוציא מרה מתוך פיו.. גמול ידו הדה - זו חיה ההורגת. (ספרא)

פרשת בהר-בחוקות

וכי תשיג יד גר ותושב עמך

(ויקרא כה, מז)

אלו ערי יהודה וירושלים. . אחרי נמכר גאולה תהיה לו, שנאמר "כי פדה ה' את יעקב וגאלו" (ירמיה לא). "או דודו או בן דודו" - "דודי לי ואני לו" (שיר השירים ב), או בן דודו זה מלך המשיח שנאמר בו: "אני היום ילדתיך" (תהלים ב) "או השיגה ידו" - "ושבת עד ה' אלקיך.. ושב ה' אלקיך את שבותך" (דברים ל) "ואם לא יגאל באלה ויצא בשנת היובל" - "והיה ביום ההוא יתקע בשופר גדול" (מדבר לחק טוב)

ונתנה הארץ יבולה ועץ השדה יתן פרו

(ויקרא כו, ד)

"עץ השדה הן אילני סרק שעתידין לעשות פרי" (רש"י)

לוח השבת

פרשת בהר-בחוקות

פרקי אבות - ה

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצש"ק
ירושלים	8:07 6:50
תל אביב	8:09 7:06
חיפה	8:10 6:58
באר שבע	8:07 7:07
אילת	8:02 7:05
ניו יורק	8:49 7:43

הספר: ה' ע"י - אתה. (רמיה סז-ח)
מברכים החודש - סיון
המועד: ליל ה' / ש' 1, 29, 14 ח.נ.
ראש חודש: יום שישי

יול"ע": האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי משלוחים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.הומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

רפואה שלימה

מוקדש לרפואתה השלמה של מרגו מרגלית בת חנה
לבריאות איתנה ואריכות ימים מתוך הרחבה של ימות המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

למשפחת ר' ברוך ורבקה שיחי וולדמן
לבוא הבן הת' אריה שיחי בקשרי השידוכין עם ב"ג אדווה תחי' בת פנינה תחי'
למשפחת ר' זאב שיחי גכטמן
היא ביתם - בנין עדי עד מתוך הרחבה של ימות המשיח, ולנחת רוח לרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

שלמות הארץ ובטחון עם ישראל

מתוך מאמרו של ח"כ פרופ' אריה אלדד - באתר ערוץ 7

קריסת תפיסת הבטחון



אריה אלדד

.. יש בדורנו וינוגרד נושא חשוב שכמעט חמק מן העין: קריסת תפיסת הבטחון של ישראל. בעקבות הסכמי השלום עם מצרים, ירדן ונפילת הגוש הסובייטי, הלכה והשתלטה על המדיניות הישראלית ההשקפה כי תם עידן המלחמות "הקלאסיות". מנהיגי המדינה היו בטוחים שישראל לא תצטרך עוד לצאת למלחמה יזומה. הם היו בטוחים כי כוח ההרתעה שלנו, שנשען בעיקר על עוצמתו של חיל האוויר והנשק האסטרטגי שלנו, ימנע מלחמה כזו.

גלי הטרור הרצחניים שפקדו את ישראל בעקבות הסכמי אוסלו, השחיקה בדרום לבנון ועליית החמאס גרמו למנהיגי ישראל להגדיר את המאבק בטרור כמשימה העיקרית של צה"ל. אך מדיניות ישראל מנעה כל אפשרות לניצחון במאבק זה. ההכרה באש"פ, הבאתם ארצה של ערפאת וצבאותיו, הקמת הרשות הפלשתיאנית, הנסיגה מעזה ומהיישובים הערביים ביהודה ובשומרון, הבריחה מלבנון וה"התנתקות" הוכיחו לערבים כי הטרור משתלם גם כשהוא גובה מהם מחיר כבד.

חמישים שנה הייתה לישראל תפיסת ביטחון מוצקה שנשענה על עקרונות יסוד פשוטים: כל מלחמה חייבת להיות קצרה, יש להעביר את המלחמה מהר ככל האפשר לשטח האויב ולהפעיל את צבא המילואים הגדול והמאומן כדי להשמיד את צבאות האויב. עשרות שנים ידעה ישראל גם להתמודד בהצלחה עם הטרור: בימי ה"פדאיון", בדרכי המרדפים בבקעה ועקירת קיני הטרור מרצועת עזה ידעה ישראל להכות את הטרור בבסיסיו ולהעניש קשה כל מדינה ערבית שסייעה למחבלים. אבל אשליית השלום וההבטחות ל"מזרח תיכון חדש" שהפיצו מנהיגי ישראל כדי להצדיק את המדיניות הרת האסון שלהם, גרמו לישראל לנטוש את תפיסת הביטחון שלה ואת השיטות שהבטיחו בעבר ניצחון בכל התמודדות עם צבאות ערב או ארגוני טרור.

אז, שכח גם צה"ל את ייעודו. במקום להיאבק על תפיסותיו, הלכו מפקדיו שולל אחר אשליית השלום. וכשנמנע מצה"ל לאסור מלחמת חורמה על הטרור (שהפך "פרטנר"), שמחו גם מפקדי צה"ל להשתתף בהפצת השקר ש"אין פיתרון צבאי לטרור": אפשר "להכיל" אותו, כי בסופו של דבר "הפיתרון יהיה מדיני".

במקום לתכנן את העברת המלחמה לעומק מצרים, שרטטו מפקדי צה"ל "קווי עצירה" בנגב. במקום להעביר את המלחמה לסוריה, עסקו במגננה מסורבלת בלבנון במשך שמונה - עשרה שנה. במקום לחסל את הרשות הפלשתיאנית ולבטח את הסכמי אוסלו, בנו חומות והציבו שומרים בכניסות לקניונים. במקום להילחם בטרור בעזה, ברחו ממנה.

הם כתבו ספרים ותורות מלחמה חדשות: לא עוד "כיבוש שטח והשמדת האויב", ביטויים לוחמניים מעין אלו אינם לעידן השלום. ראשי צה"ל אימצו תפיסות עולם ומושגים שימצאו חן בעיני הקברניטים שהפיצו את סמי הזיות השלום.

מיד אחרי שניפטר מראש הממשלה וכל ממשלתו הכושלת, צריך יהיה להשליך גם את ספרי "תפיסת הביטחון החדשה" מעתה אמור: "לחולל שינוי תודעתי" באמצעות "מנופים עקיפים ואפקטים". מעגל הרמאות הגדול שהותנע בהבטחות השלום הוביל את מנהיגי ישראל לתבוע מראשי צה"ל תפיסת ביטחון חדשה. ואלו בתורם מיהרו להמיר את אמונתם המקצועית במכבסות מילים וסופם שהולכו שולל את שולחיהם כשהבטיחו להם שיוכלו לנצח בעזרת אותם אפקטים ומנופים, במטוסים וטילים ובלא פעולה קרקעית ש"חלף זמנה". כך נסגר מעגל השקרים, וכך הומרה תפיסת הביטחון המוצקה של ישראל בהררי מילים ריקות מתוכן.

מיד אחרי שניפטר מראש הממשלה וכל ממשלתו הכושלת, צריך יהיה לשוב ולהגדיר מיהם אויבי ישראל ולהיערך למלחמה בהם. מלחמה ולא "עימות נמוך בעצימות".

נפלאות עכשיו

הישועה הגיעה מבוסטון

חלפו מספר ימים, והנה מגיעה שיחת טלפון, מעברו השני של הקו מדברת בחורה מארץ הקודש, שהיתה אצלנו בבית חב"ד בתקופה קודמת, היא שהתה משך זמן בבוסטון, ושם התעסקה קצת במניות בבורסה, תוך שהיה משתמשת בכסף שקיבלה מאמא שלה. שם, בבוסטון היא פיתחה את העסק, ומשם גם נוהל חשבון הבנק שלה. "כעת, היא מספרת לי, אני מעוניינת להעביר אליך סכום כסף לצדקה!"

כמו אצל ידידו-עמיתיו השלוחים, הכתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח היא דבר הרגיל אצל הרב חיים צבי קוניקוב שליח ב'ספייס קואוסט' (אזור החוף שבו מתרכזת תעשיית החלל, שם גם נמצאת מפקדת 'נאסא') בפלורידה, והתשובות שהוא מקבל באמצעות ה"אגרות-קודש", מדהימות. הסיפור שלהלן, הינו מהמופלאים שחווה במהלך שליחותו, סיפור הבנין החדש של בית חב"ד:

במחוי ניצנצה המחשבה מייד: "בוסטון?! הלא בדיוק על זה כבר ענה לי הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות קודש, אולי מכאן אראה ישועה?"

"לפני מספר שנים, מספר הרב קוניקוב, הופתעתי לגלות שמספר אברכים לא חב"דים מנסים להצר את צעדי בית חב"ד, בתכניתם רצו הם לפתוח מרכז פעילות, באותו אזור בו שוכן בית חב"ד

חלפו עוד מספר ימים, ולפני פורים שוב היא התקשרה, הפעם, היא מספרת שהיא בארץ ישראל, היא מעוניינת להעביר לי את התרומה, אך אין באפשרותה להעביר את הכסף לחשבון הבנק שלי, מאחר והבנק בארץ ישראל מסרב לבצע את הפעולה. הכסף בבוסטון, והיא כעת



הרב חיים צבי קוניקוב

שבהנהלתי. כמובן שבאזור בו הקהילה היהודית אינה גדולה, הדבר ממש יהרוס את כל מה שבניתי במשך כמה שנים.

הבנתי כי בכדי לשרוד, ולדאוג שאכן אותם אנשים לא ישיגו גבול, עלי לנקוט בפעולה היא למעלה מכווחתי לגלויים, ולהוסיף באור.

בארץ. "בעוד כחצי שנה, היא הציעה, בסביבות החגים אשוב בעז"ה לארצות הברית, אז אעביר אליך תרומה במקום".

לאחר הירחורים בנושא, קיבלתי על עצמי בנין גדול וקשה... החלטתי להקים ענין גדול וראוי לשמו עבור בית חב"ד!"

אזרתי אומץ, ואמרתי שאם היא לא יכולה להעביר אלי את התרומה, אגיע בעצמי מיד לכל מקום שאדרש, בכדי לקבל את התרומה.

כתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח על הענין, והמענה שקבלתי ב'אגרות-קודש' הופנה לנשי חב"ד בבוסטון. בתוכן המכתב לא ראיתי משהו הנוגע אלי, אך הייתי סמוך ובטוח, שהישועה תתגלה לעיני בקרוב, לא רציתי לכתוב שוב, ציפיתי לראות כיצד יפלו הדברים...

כששמעה כך, אמרה לי שיש לה פתרון אחר, סע לבוסטון - היא ממשיכה - ושם אנחה אותך איד להגיע להמחאות חתומות, רק תכתוב את הסכומים כפי שנסכם.

המצב הכלכלי שלי באותם ימים לא היה שפיר, אולם כפי שקבלתי על עצמי, התחלתי מיד בחיפוש אחר מקום הולם. בתום תקופה קצרה מצאתי אותו! היה זה שטח במיקום הכי טוב שאפשר מבחינת קהל היעד והפעילות, אולם הוא דרש שיפוץ רציני, כשלמעשה נדרשתי להרוס את המבנה המיושן הקיים במקום ולבנות במקומו מבנה חדש לחלוטין. כמובן שמדובר על תקציב ענק, בשעה שאני זכור שקוע בחובות קודמים עקב היקף הפעולות השוטף בלא-הכי, ב"ה.

בקיצור, כמו בסיפור דמיוני, אכן טסתי לבוסטון ובשעת לילה מאוחרת לפי הדרכתה של הנ"ל, הגעתי לחדר בעליית גג, שם נמצאו השיקים, היא ביקשה שאמלא בשיק אחד חמישים אלף דולר להיום! ובשיק נוסף חמישים אלף דולר לחודש הבא!!!

כך הוקם המרכז החדש, שהגדיל את פעילותינו עשרת מונים, ומתוך הוספה באור, עצר כל פעילות שהייתה מפריעה חלילה לבית חב"ד, לקבלת פני משיח צדקינו.

א. פריקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום! אידי פרק ליום
ה' כב פרק י"ב	הל זכיה ומתנה פרק יז.
ו' כב הל' שכנים.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	הל איסורי ביאה פרק יח.
ז' כב פרק ד-ו.	פרק יט.
ח' כב פרק ז-ט.	פרק כ.
ט' כב פרק י-יג.	פרק כא.
י' כב פרק יד-יז.	הל' שלוחין ושותפין.. בפרקים אלו. פרק א.
יא' כב פרק יח-כ.	הל' מנחות אסורות.. בפרקים אלו. פרק א.

כולנו שותפים!

בימים אלו עלה קמפיין האוטובוסים הענקי. המתקיים מידי שנה ברחבי הארץ. הציבור מתבקש ליטול חלק בעלויות הגבוהות. צלצלו: 050-7770-769

מסו להצללת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

רק בתזקוף

כאשר לכתחילה נעמדו בתוקף, והסבירו שאין זה תוקף של עקשנות בעלמא, אלא שכאן אין ברירה, היות וזה חוק קבוע מהקב"ה ש"ארץ ישראל לבולותיה" שייכת לעם ישראל - אז אף אחר אינו יכול להחמק על זה.

(י"ב תמוז תשל"ז)

צורתו היחודית של בית הרבי שליט"א מלך המשיח - 770 שבניו יורק, כבר הפכה מכבר לסמל לחיקוי. זה התחיל בהוראתו לבנות בית דומה בתכלית, בכפר חב"ד לפני כעשרים שנה, והמשיך בעשרות קהילות ברחבי תבל שחפצו בבית הכנסת שידמה ל"בית משיח" (בגימטריה 770). כעת אנו שומעים על תופעה, שכפי הנראה תצבור תאוצה בעתיד: בניית בתים פרטיים הדומים ל-770...

בימים אלה נשלמת הבניה של בית מגורים פרטי בגדרה בצורת 770. הבית, הוא הראשון בתבנית 770 והוא ישמש כבית מגורים את משפחת כרמון. בבית כבר פועלים: שעורים, התוועדויות ומרכז אגרות קודש. כדברי הרבי מלך המשיח שליט"א: כל בית צריך להיות בית חב"ד!

ניצוץ שהפך ללהבה

לא תמיד הוגדרו בני משפחת כרמון כשומרי תורה ומצוות. "בילדותי, מספר ר' נס, גדלתי בבת-ים, שם חייתי בצורה רחוקה מאורח חיים יהודי מלא, התזכורת היחידה, לצורך בקיום המצוות נעשתה מידי שבוע, עת היה עובר ליד בית הורי, "טנג המבצעים" החב"די המזכיר לכולם אודות כניסת ההדלקת נרות שבת.

יתכן שחיי לא היו משתנים, כך גם כנראה, צורת חייה של רעייתי מרת נאוה שעלתה לארץ בצעירותה מחו"ל, אך בעקבות מפגשים שונים עם ארגונים המסייעים לקירוב רחוקים, נפתחה הדרך לחזרתי בתשובה לפני אחת-עשרה שנה.

גם לאחר התקרבותי, לא הפכתי ביום אחד לחסיד חב"ד הממלא את הוראות הרבי שליט"א מלך המשיח, אט-אט במפגשים חטופים עם שלוחי המלך הפזורים בכל מקום גיליתי את דרך החסידות, כך היה בתקופה הראשונה בה גרנו בגדרה, לאחר מכן עברנו לרחובות, שם התקרבותי ביותר לבני קהילת



הבית בתבנית 770

חב"ד שסחבו אותי לתוך המעגל... ומאז הפכתי למעשה, לחסיד נלהב. לאחר תקופת מגורים בעיר, החלטנו לשוב לגדרה שם חיינו בשכירות, כשאנו משלבים את אורח חיינו החסידי גם במקומות עבודתינו במפעלי היי-טק מהגדולים בתחום.

מהמסד ועד הגג

באותם ימים התלבטנו בין השכרת או רכישת דירה, שאלנו את הרבי שליט"א מלך המשיח מה לעשות, בתשובה שנתקבלה באמצעות האגרות קודש נענינו חד משמעית שכל אחד צריך שיהיה לו דירה משלו. וזאת למרות שאמרו חז"ל "שהבונה בית מתמסכן". וצריך לבנות בשכונה החדשה מהמסד לטפחות ועד לגג... והדבר יהיה ניצחון לאדמו"ר הזקן...

רכשנו מגרש, ודרך החברה בה אני עובד - הגעתי לקבלן הבונה בשיטה מהירה עם לבנים מיוחדות ושלד מברזל. הדבר מצא חן בעינינו, תכננו אצלו את הבית והתכוננו לתחילת הבניה. אז הבזיק הרעיון!

אם כבר בונים מלבנים אז נבנה "770"! בשל כובד העניין אשתי שאלה את הרבי שליט"א מלך המשיח, וקבלה את אותה אגרת שקיבלתי... לאחר התשובה הזוהי שינינו את התכנית לחזית 770. בשלב זה נודע לנו שהקבלן הוא ממשפחת שניאורסון נצר לאדמו"ר הזקן... כעת, התשובה הייתה מובנת לחלוטין.

לאחר תלאות רבות בבניה היינו צריכים לפנות את הדירה בה התגוררנו ולעבור לביתנו למרות שהיה עדיין רק בשלבי בניה. באחד הימים קבלנו הזמנה לשימוע לפני משפט. האשמה: כניסה לדירה לפני השגת כל האישורים הסופיים. מיהרנו לדווח לרבי שליט"א מלך המשיח וקבלנו תשובה לעשות חנוכת בית, באופן חסידי של "לכתחילה אריבער" מעל הבעיות. ללא היסוס ארגנו חנוכת בית, כשיומיים לאחר מכן השימוע בוועדה האזורית מתחיל.

מעל כל הבעיות

הלכתי לשימוע בלב קל וללא חשש - הרי כבר "הצבנו עובדה" כשעשינו חנוכת הבית. בתחילת השימוע, נציג הועדה הציג ארשת פנים קשוחה, הוא שאל מדוע אנחנו כבר גרים בבית. הסברתי לו שב"ה אנחנו תשע נפשות והיינו צריכים לפנות את הבית ששכרנו, ובכלל, אנחנו כבר משלמים ארנונה על המבנה החדש, כך שלא ידעתי שאסור. הוא הנהן בראשו והפטיר שאזדרז בהשגת האישורים... השבתי "בודאי" והלכתי בשמחה.

בדיעבד, לאחר מכן, נודע לי שאחד המקורבים שלנו מכיר את האיש ואמר לו שלא כדאי לו להתעסק עם הבית והשלוחים של הרבי שליט"א מלך המשיח ואפילו הזמין אותנו לחנוכת הבית...!

כאמור, כעת משמש ביתנו, מגדלור להפצת אור התורה והחסידות בגדרה, תוך שהוא משמש לצד ביתנו הפרטי, כבית חב"ד לכל דבר המכין את התושבים לקבלת פני הרבי שליט"א משיח צדקנו.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הוראה בעבודת ה' מ'האטום'

תקותי שגם בזכרוננו שמורים רשמי פגישתנו ושיחתנו, והעיקר שהדברים שנדברו בינינו בנוגע עניני הכלל, ומהם כמה בעיות הכי חיוניות ורציניות, יביאו פירות ותועלת גם לרבים.

והרי רואים במוחש, ובדורנו זה במיוחד אחרי גלוי האנרגיה הכי מבהילה הנמצאת בכמות הכי קטנה, אשר לפעמים ביכולת היחיד להביא שנוי יסודי בחיי הרבים, כי לא הכמות היא המכרעת אלא האיכות. ואם בחומר ובגשם הדומם כך, על אחת כמה וכמה בחומר וגשם גוף הישראלי וביתר שאת בנוגע לחיים הרוחניים של עמנו בני ישראל.

אלא שעל היחיד לגלות כל האנרגיה שבקרבו, שבאמת

איך-סופית היא, ובסגנון רבינו הזקן בעל התניא והשולחן ערוך, שהשנה היא שנת המאה וחמשים להסתלקותו, הנפש השנית בישראל היא חלק אלוהי ממעל ממש, וכיון שמקורה באיך-סוף ברוך הוא, הרי היא וכל כוחותיה איך-סופיים.

(אגרות-קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ח'תריא)

ספירת העומר- עבודה אישית

תוכן ענין ספירת העומר: עומר שעורים מאכל בהמה, היא נפש הבהמית אודותה מדובר בסיום חלק הראשון, אשר על ידי הספירה (שענינה - כדי שיטהרו נפשות עמך ישראל, היינו) התהפכות נפש הבהמית ועד שנעשית במדריגת אדם - "אתם קרוים אדם" על-שם אדמה לעליון, היא נפש האלקית, חלק אלקה ממעל ממש.

(מאגרת ח'תרכו)

ברית יוסף יצחק בריתות מילה חיים להינזקות, ילדים ופגורים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק"

לפרטים נוספים:

057-770-7702

מכון מלכות שבתפארת

דבר מלכות - עם פיענוחים

שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח - ה'תנש"א-נ"ב עם פיענוח מראי המקומות והוספות לחמשה תומשי תורה

הפצה ראשית: 0523-770-904/5

אצלכם בשמחות

יצחק ברוך

צלם וידאו לכל אירוע

052-623-7708

מבצעים מיוחדים שאי אפשר לפרסם!